

|                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div> <div>REDE DE LOJAS</div> <div>  </div> <div> <b>BRISTOT</b><br/> A SUA MARCA POPULAR </div> </div> | <b>BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b><br>CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783<br>Fone: (51) 989909504<br>RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP 95585000 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Orçamento  
42.582



**CLIENTE - CPF: 914.515.150-49**  
**CLEUNICE ROCHA**  
**Cliente: 1.579**  
**Fone 1: (51) 993942688**  
**Fone 2: ( )**  
**Emissão: 02/08/2025**  
**Prev. Entrega: 00/00/0000**  
**Endereço: BENTO GOLCALVES, 478, CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP: 95585-000**

| Código                                         | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------------|------------|-----|-------------|------------------|
| Descrição                                      |            |     |             |                  |
| 18714                                          | 2          | UN  | 9,90        | 19,80 RET        |
| LUX2 ESPELHO C/FURO 4X2                        |            |     |             |                  |
| 5619                                           | 3          | UN  | 22,90       | 68,70 RET        |
| LIZ CJ 2 TOMADA 3P 20A TRAMONTINA              |            |     |             |                  |
| 1996                                           | 1          | UN  | 17,90       | 17,90 RET        |
| LIZ CJ INTERRUPT. SIMPLES 10A TRAMONTINA       |            |     |             |                  |
| 4024                                           | 1          | UN  | 39,90       | 39,90 RET        |
| ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME |            |     |             |                  |
| 3086                                           | 3          | UN  | 22,50       | 67,50 EAS        |
| CIMENTO COLA AC2 BRISTOT                       |            |     |             |                  |
| Quantidade: 10                                 |            |     |             | Subtotal: 213,80 |
| <b>Desconto: 0,00</b>                          |            |     |             | Frete: 0,00      |
| <b>Acréscimo: 0,00</b>                         |            |     |             |                  |

**Total: 213,80**

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: **02/08/2025 08:34:00**  
Vendedor: **WESLEY LEMOS (51)989909504**  
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)